
РЕШЕНИЕ № 185 
15.10.2025 год. 

 
Удостояване със званието „Почетен гражданин на Габрово” 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 22 от ЗМСМА, чл. 5, във връзка с чл. 3, т. 2 от Статут 

за целите, принципите и критериите при обявяване официалните отличия на Община 
Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Удостоява със званието „Почетен гражданин на Габрово“ Стефан Явашев, за 
приноса му за създаване в гр. Габрово на Център за съвременно изкуство „Кристо и 
Жан-Клод“.   

2. Удостоява със званието „Почетен гражданин на Габрово“ Тодорка Бинева, за 
приноса ѝ към развитието на габровското и националното образование. 
 
Приложения: 

1. Предложение с вх. № РД-05-01-193 от 29.09.2025 г. от Гражданско  
    сдружение  „Нашето ПО-ГОЛЯМО Габрово“; 
2. Писмо „Приложение към предложение“ с вх. № РД-05-01-193#1 от  
    07.10.2025 г., от  Гражданско сдружение „Нашето ПО-ГОЛЯМО  
    Габрово“; 
3. Предложение с вх. № РД-05-01-195 от 01.10.2025 г. от Национална  
    Априловска гимназия; 
4. Протокол № 1 от 06.10.2025 г., от заседание на Комисията по  
    предложения за почетни граждани и носители на почетен знак на град  
    Габрово. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                  /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 


